

Biuletyn Informacji Publicznej

<https://bip.duw.pl/bip/kontrola-i-audit-wewne/wyniki-kontroli-przepr/wydzial-nieruchomosci-r/2624,2016.html>
2022-01-28, 20:30

2016

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 2-4 marca 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Głogowie dotyczące ochrony gruntów rolnych.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 8-31 marca 2016 r. w Urzędzie Miejskim w Legnicy dotyczące realizacji wybranych zadań zleconych administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 18-20 kwietnia 2016 r. w Urzędzie Gminy w Zagrodnie dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 18-29 kwietnia 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Lwówku Śląskim dotyczące realizacji wybranych zadań zleconych administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 10-12 maja 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Środzie Śląskiej dotyczące ochrony gruntów rolnych.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 23-25 maja 2016 r. w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli sprawdzającej przeprowadzonej w dniach 23 - 31 maja 2016 r. w Urzędzie Miejskim Wrocławia z realizacji wybranych zadań zleconych administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 22-24 czerwca 2016 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Prusice dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli sprawdzającej przeprowadzonej w dniach 18 - 31 lipca 2016 r. w Starostwie Jeleniogórskim z realizacji wybranych zadań zleconych administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 8-9 września 2016 r. w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzcu dotyczące wykorzystania dotacji na opłaty za wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na pomnikach przyrody.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 12-13 września 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu dotyczące ochrony gruntów rolnych.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 26-29 września 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Środzie Śląskiej z realizacji wybranych zadań zleconych administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 28-30 września 2016 r. w Urzędzie Gminy w Wądrożu Wielkim dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 4-5 października 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Miliczu dotyczące ochrony gruntów rolnych.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniu 7 października 2016 r. w Urzędzie Miejskim](#)

[w Świdnicy dotyczące wykorzystania dotacji na opłaty za wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na pomnikach przyrody.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 24-31 października 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Wołowie dotyczące realizacji wybranych zadań zleconych administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 26-28 października 2016 r. w Urzędzie Gminy w Rui dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 27-28 października 2016 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego dotyczące oceny prawidłowości realizacji zadań administracji rządowej zleconych ustawą o rybactwie śródlądowym.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 8-10 listopada 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Legnicy dotyczące ochrony gruntów rolnych.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 23-25 listopada 2016 r. w Urzędzie Gminy Zawonia dotyczące zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli sprawdzającej przeprowadzonej w dniach 28-30 listopada 2016 r. w Starostwie Powiatowym w Trzebnicy dotyczące realizacji wybranych zadań zleconych administracji rządowej z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.](#)

Drukuj
Generuj PDF
Powiadom
Powrót

liczba wejść: 1650

METRYKA STRONY

Data publikacji : 06.03.2017
Data modyfikacji : 14.09.2018
[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Konrad Słowik
Wydział Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska
Autor :